

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów dwujęzycznych w szkołach podstawowych na rok szkolny 2018/2019

Data		Etap rekrutacji, czynność rodzica* kandydata
od	do	
23 kwietnia	08 maja	Składanie do szkół z oddziałami dwujęzycznymi dokumentów (deklaracja oraz zgoda rodziców), które można będzie pobrać ze strony szkoły lub w sekretariacie.
09 maja	30 maja	Kandydaci przystępują do sprawdzianu predyspozycji językowych w szkole podstawowej, która prowadzi oddział dwujęzyczny. Uwaga! Dyrektor szkoły podstawowej ustala datę i godzinę przeprowadzenia sprawdzianu predyspozycji językowych oraz przekazuje do publicznej wiadomości.
8 czerwca do godz. 15 ⁰⁰		Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywny wynik sprawdzianu predyspozycji językowych.
22 czerwca	26 czerwca do godz. 15 ⁰⁰	Kandydaci, którzy uzyskali pozytywny wynik ze sprawdzianu predyspozycji językowych składają w szkole podstawowej do której aplikują kserokopię świadectwa promocyjnego do klasy VII, potwierdzonej za zgodność z oryginałem. Uwaga! W przypadku niezłożenia w wymagalnym terminie kserokopii świadectwa w szkole podstawowej do której kandydat aplikuje nie weźmie on udziału w rekrutacji do oddziału dwujęzycznego.
27 czerwca do godz. 15 ⁰⁰		Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
28 czerwca do godz. 15 ⁰⁰		Złożenie przez rodziców kandydata pisemnej woli uczęszczania kandydata do oddziału dwujęzycznego w danej szkole podstawowej. Uwaga! W przypadku niezłożenia przez rodziców pisemnej woli w wyznaczonym terminie, kandydat nie zostanie przyjęty do oddziału dwujęzycznego.
29 czerwca do godz. 15 ⁰⁰		Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.
POSTĘPOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE		
02 lipca od godz. 13 ⁰⁰		Rekrutacja uzupełniająca odbywać się będzie bezpośrednio w szkołach podstawowych z oddziałami dwujęzycznymi, które dysponują wolnymi miejscami.

*Ilekróć w harmonogramie mowa jest o rodzicach kandydata rozumie się przez to również opiekunów prawnych